
UCHWAŁA NR LII/244/2022 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. 2022 poz. 1526) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 -
237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1634')) oraz art. 14, art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
2022 poz. 5832)) i art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie nowelizacji ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 5683)) 
.Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 74.110.201,98 zł 
Zmniejsza się o kwotę 141.750 33 zł 
Zwiększa się o kwotę 243.967 40 zł 
Dochody po zmianach wynoszą 74 212 419 05 zł 
w tym: : 1 

Dochody majątkowe 3.814.979,97 zl 
Dochody bieżące 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 70.397.439,08 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 70.930.410,47 zl. 
Zmniejsza się o kwotę 318.871,12 zł 
Zwiększa się o kwotę 421.088,19 zł 
Wydatki po zmianach wynoszą yj q^2 627 54 zł 
w tym: 3 1 

Wydatki majątkowe 5.328.284,17 zl 
Wydatki bieżące ' 

HC\A 1 A "3 Q ^7 1-
•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: OJ. /U4.5^5,5 / Zi 
wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57.539.211,02 zł 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41.918.262,80 zł 

dotacje na zadania bieżące 15.620.948,22 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.598.986,00 zł 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 2.338.077,90 zł 
1 pkt 2 i 3 2.727.568,45 zł 
wydatki na obsługę długu 1.500.500,00 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: z' 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 5.328.284,17 zł 
p]tt 2 i 3 382.090,89 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

" Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733. 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 568; zm.: Dz.U. z 2020 r. 
poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368 oraz z 2022 r. 
poz. 64, poz. 202, poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127 i poz. 2236 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



§ 2. 1. Nadwyżka budżetu powiatu pozostaje bez zmian w wysokości 3.179.791,51 zł, która zostanie 
przeznaczona na pokrycie rozchodów roku 2022. 

2. Przychody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 1.087.708,49 zł. Rozchody budżetu pozostają bez 
zmian w wysokości 4.267.500,00 zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek pozostają bez zmian 
na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie 290.000,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 200.000,00 zł, 

2) rezerwa celowa w kwocie 90.000,00 zł,na zabezpieczenie realizacji zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166). 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe na 2022 rok" do Uchwały Rady Powiatu Nr LI/233/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 5 „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr LI/233/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 
Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr LI/233/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 
Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 7. Zmienić wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku" do Uchwały Rady Powiatu Nr L/227/2022 z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 8. Zmienić wg załącznika nr 7 do niniejszej uchwały Załącznik nr 7 „Dotacje udzielone w 2022 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Rady 
Powiatu Nr LI/233/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 9.. Zmienić wg załącznika nr 8 do niniejszej uchwały Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w roku budżetowym, 
wynikające z odrębnych ustaw" do Uchwały Rady Powiatu Nr LI/233/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020 Leśnictwo 335 529,00 -69 000,00 266 529,00 

02001 Gospodarka leśna 335 529,00 -69 000,00 266 529,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

120 000,00 -69 000,00 51 000,00 

600 Transport i łączność 2 862 613,00 17 007,41 2 879 620,41 
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 234 744,00 17 007,41 2 251 751,41 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

134 000,00 39 895,45 173 895,45 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 986 595,00 -22 888,04 1 963 706,96 

700 Gospodarka mieszkaniowa 803 319,50 2 850,00 806 169,50 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 803 319,50 2 850,00 806 169,50 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

525 358,50 2 850,00 528 208,50 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 301 117,94 10 120,00 5 311 237,94 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 145 242,00 10 120,00 5 155 362,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 077 698,00 10 120,00 5 087 818,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnei oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

13 518 040,20 -40 863,29 13 477176,91 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 308 367,00 -40 863,29 1 267 503,71 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 911 000,00 -40 863,29 870 136,71 
758 Różne rozliczenia 29 870 838,00 177 994,00 30 048 832,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 15 698 707,00 159 815,00 15 858 522,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 698 707,00 159 815,00 15 858 522,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 155 384,00 18 179,00 173 563,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

155 384,00 18 179,00 173 563,00 

801 Oświata i wychowanie 1 861 280,10 3 754,95 1 865 035,05 
80120 Licea ogólnokształcące 66 777,16 1 860,00 68 637,16 

0830 Wpiywy z usług 11 676,40 1 860,00 13 536,40 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 437,78 1 894,95 20 332,73 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 437,78 1 894,95 20 332,73 

852 Pomoc społeczna 10 341 350,92 -8 850,00 10 332 500,92 
85202 Domy pomocy społecznej 10 181 083,42 -8 850,00 10 172 233,42 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 791 234,00 -8 850,00 2 782 384,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 395 066,49 3 353,00 1 398 419,49 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 265 952,00 700,00 266 652,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 600,00 700,00 5 300,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 64 452,05 2 653,00 67 105,05 

0970 Wpływy z różnych dochodów 64 452,05 2 653,00 67 105,05 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 312 630,95 6 000,00 318 630,95 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 600,00 6 000,00 9 600,00 

2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

3 600,00 6 000,00 9 600,00 

855 Rodzina 3 845 930,00 -149,00 3 845 781,00 
85508 Rodziny zastępcze 817 156,00 -149,00 817 007,00 

2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiacvch Domoc oaństwa w wvnhowvwaniu dzieci 

167 837,00 -149,00 167 688,00 

Razem: 74 110 201,98 102 217,07 74 212 419,05 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020 Leśnictwo 335 200,00 -69 000,00 266 200,00 

02001 Gospodarka leśna 335 000,00 -69 000,00 266 000,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 335 000,00 -69 000,00 266 000,00 

600 Transport i łączność 5 306 138,53 -50 375,14 5 255 763,39 
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 653 269,53 -50 375,14 4 602 894,39 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741 382,00 27 362,00 768 744,00 
4260 Zakup energii 74 000,00 -21 850,00 52 150,00 
4270 Zakup usług remontowych 260 400,00 -1 000,00 259 400,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 6 000,00 -4 512,00 1 488,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 656 744,53 -62 040,72 2 594 703,81 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 665,58 11 665,58 

710 Działalność usługowa 2 101 723,74 0,00 2 101 723,74 
71015 Nadzór budowlany 496 900,00 0,00 496 900,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 38,28 2 038,28 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 516,00 -150,00 4 366,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 777,78 474,85 13 252,63 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -192,50 307,50 
4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 60,00 500,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 334,00 -40,05 2 293,95 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 16 453,00 -0,58 16 452,42 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -190,00 2 810,00 
750 Administracja publiczna 6 919 065,89 4 120,26 6 923186,15 

75020 Starostwa powiatowe 5 753 044,74 3 880,26 5 756 925,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 900,00 -4 827,00 43 073,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669 907,00 13 537,00 683 444,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102 714,00 -6 681,00 96 033,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 900,00 -617,00 9 283,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 233,62 2 668,26 124 901,88 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 600,00 -200,00 15 400,00 

75095 Pozostała działalność 600 230,00 240,00 600 470,00 

BeSTia Strona 1 z 5 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 560,00 240,00 800,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
DrzeciwDożarowa 

5 309 232,94 10120,00 5 319 352,94 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 140 553,00 10 120,00 5 150 673,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

146 162,00 -3 500,00 142 662,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 435 596,00 -13 393,00 3 422 203,00 

4060 
inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

173 978,00 13 393,00 187 371,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 990,00 8 620,00 129 610,00 
4260 Zakup energii 153 104,00 5 000,00 158 104,00 

801 Oświata i wychowanie 20 948 653,65 8 003,95 20 956 657,60 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 654 642,65 -565,36 4 654 077,29 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 089,00 -15 116,10 467 972,90 
4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 5 000,00 180 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 451,00 3 343,00 129 794,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 399,58 1 381,34 7 780,92 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 256,88 271,30 1 528,18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 442,90 4 555,10 106 998,00 
80115 Technika 4 621 133,17 -8 896,73 4 612 236,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 256,00 -15 438,00 287 818,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 490,73 14 929,00 122 419,73 
4300 Zakup usług pozostałych 115 700,00 -10 000,00 105 700,00 
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 590,00 8 410,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 144,00 7 236,00 145 380,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 -339,00 1 161,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 174,00 -4 000,00 10 174,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 858,28 2 762,68 4 620,96 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 364,97 542,59 907,56 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 424 073,58 -1 657,46 2 422 416,12 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 555,00 -34 506,00 258 049,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 749,00 20 900,00 64 649,00 
4300 Zakup usług pozostałych 205 988,00 7 000,00 212 988,00 

BeSTia Strona 2 z 5 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 2 



4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 545,57 3 500,00 7 045,57 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 409,00 -762,00 65 647,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 900,00 -900,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 990,92 2 601,87 10 592,79 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 565,24 508,67 2 073,91 

80120 Licea ogólnokształcące 5 394 965,54 7 787,55 5 402 753,09 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 910,00 -6 884,00 421 026,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 143,35 5 000,00 473 143,35 
4260 Zakup energii 145 347,00 -3 195,00 142 152,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 944,00 11 256,00 128 200,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 94 177,64 4 693,06 98 870,70 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 263 483,65 -5 000,00 2 258 483,65 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 350,29 917,49 19 267,78 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 275 928,54 -2 244,00 1 273 684,54 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 776,00 -2 244,00 40 532,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 437,78 1 894,95 20 332,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 702,12 552,32 6 254,44 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 553,13 1 323,88 13 877,01 
4300 Zakup usług pozostałych 182,53 18,75 201,28 

80195 Pozostała działalność 1 975 909,82 11 685,00 1 987 594,82 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 911,00 11 685,00 156 596,00 

852 Pomoc społeczna 11 445 783,10 158 864,00 11 604 647,10 
85202 Domy pomocy społecznej 10 181 083,42 158 864,00 10 339 947,42 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 220 859,00 122 363,00 1 343 222,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837 966,97 32 605,17 870 572,14 
4220 Zakup środków żywności 634 753,92 3 000,00 637 753,92 

BeSTia Strona 3 z 5 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 3 



4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 87 824,00 1 500,00 89 324,00 

4260 Zakup energii 244 000,00 -10 000,00 234 000,00 
4270 Zakup usiug remontowych 178 200,00 16 000,00 194 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 339 900,00 -5 000,00 334 900,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 619,14 -22,17 201 596,97 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 500,00 -982,00 9 518,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -600,00 6 400,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 207 373,00 17 853,00 4 225 226,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 429 270,91 700,00 429 970,91 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 786,00 -500,00 161 286,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 973,00 500,00 30 473,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 260,00 1 100,00 4 360,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -600,00 0,00 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 240,00 700,00 2 940,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 64 452,05 2 653,00 67 105,05 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 740,34 2 275,00 53 015,34 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 860,04 328,00 9 188,04 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 242,67 46,00 1 288,67 
4300 Zakup usług pozostałych 3 609,00 4,00 3 613,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 563 817,26 14 500,00 3 578 317,26 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800,00 -2 000,00 5 800,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 108 966,00 11 900,00 2 120 866,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 329,00 2 400,00 395 729,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 330,00 200,00 46 530,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00 600,00 2 850,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00 2 000,00 31 200,00 
4260 Zakup energii 54 800,00 -200,00 54 600,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 150,00 3 150,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -100,00 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 1 800,00 5 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 -310,00 3 890,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 600,00 -1 270,00 63 330,00 
4480 Podatek od nieruchomości 3 400,00 -130,00 3 270,00 

Strona 4 z 5 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 4 



4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 900,00 -160,00 3 740,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 400,00 -180,00 3 220,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 300 378,31 22 780,00 2 323158,31 
85410 Internaty i bursy szkolne 651 168,46 16 780,00 667 948,46 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 714,95 5 700,00 181 414,95 
4300 Zakup usług pozostałych 102 953,82 8 300,00 111 253,82 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 410,00 2 780,00 9 190,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 000,00 6 000,00 27 000,00 
3240 Stypendia dla uczniów 21 000,00 6 000,00 27 000,00 

855 Rodzina 7 335 821,40 -149,00 7 335 672,40 
85508 Rodziny zastępcze 2 245 497,49 -149,00 2 245 348,49 

3110 Świadczenia społeczne 1 235 139,44 -130,03 1 235 009,41 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385,81 -1,80 1 384,01 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,12 -17,17 1 016,95 

Razem: 70 930 410,47 102 217,07 71 032 627,54 

BeSTia Strona 5 z 5 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBCO. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 3 

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe na 2022 rok 

Lp- Dział Rozdział § 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 

(w latach) 
Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Lp- Dział Rozdział § 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 

(w latach) 
Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 
jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

Lp- Dział Rozdział § 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 

(w latach) 
Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) 
dochody własne 
jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z innych źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Kamień Krajeński 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 

A. 25 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

1 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Kamień Krajeński 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

1 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Kamień Krajeński 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1112C relacji Trzciany-Wałdowo-Gostycyn 
na ode. od km 3+691.86 do km 3+766,28 w zakresie 
kontynuacji budowy chodnika w m. Włościbórz, gmina 
Sępólno Krajeńskie 

30 790,91 30 790,91 15 395,46 0,00 

A. 15 395,45 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1112C relacji Trzciany-Wałdowo-Gostycyn 
na ode. od km 3+691.86 do km 3+766,28 w zakresie 
kontynuacji budowy chodnika w m. Włościbórz, gmina 
Sępólno Krajeńskie 

30 790,91 30 790,91 15 395,46 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2 600 60014 6050 

Przebudowa DP nr 1112C relacji Trzciany-Wałdowo-Gostycyn 
na ode. od km 3+691.86 do km 3+766,28 w zakresie 
kontynuacji budowy chodnika w m. Włościbórz, gmina 
Sępólno Krajeńskie 

30 790,91 30 790,91 15 395,46 0,00 

C. 0,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Sośno 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 

A. 25 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Sośno 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Sośno 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Więcbork 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 

A. 25 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Więcbork 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 6050 
Kontynuacja budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w 
oparciu o pomoc finansową udzieloną przez samorząd Gminy 
Więcbork 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowych dla budowy 
chodników w m. Ostrówek i Mierucin, gm. Sośno (DP 1141C i 
DP1145C) w oparciu o pomoc finansową udzieloną przez 
samorząd Gminy Sośno 

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

A. 13 500,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowych dla budowy 
chodników w m. Ostrówek i Mierucin, gm. Sośno (DP 1141C i 
DP1145C) w oparciu o pomoc finansową udzieloną przez 
samorząd Gminy Sośno 

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowych dla budowy 
chodników w m. Ostrówek i Mierucin, gm. Sośno (DP 1141C i 
DP1145C) w oparciu o pomoc finansową udzieloną przez 
samorząd Gminy Sośno 

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: „Przebudowa 
skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w ciągu DP 1108C 
Kamień Kraj.-Trzciany z drogą gminną - ul. Sportową w 
Kamieniu Kr." (kontynuacja) 

167 669,07 165 710,42 41 202,42 0,00 

A. 20 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: „Przebudowa 
skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w ciągu DP 1108C 
Kamień Kraj.-Trzciany z drogą gminną - ul. Sportową w 
Kamieniu Kr." (kontynuacja) 

167 669,07 165 710,42 41 202,42 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: „Przebudowa 
skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w ciągu DP 1108C 
Kamień Kraj.-Trzciany z drogą gminną - ul. Sportową w 
Kamieniu Kr." (kontynuacja) 

167 669,07 165 710,42 41 202,42 0,00 

C. 104 508,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: „Rozbudowa ul. Powst. 
Wlkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Więcbork-Jastrzębiec-
Płosków-Sośno od km 0+059,70 do km 0+093,90" 
(kontynuacja) 

108 796,67 106 939,37 24 652,37 0,00 

A. 0,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: „Rozbudowa ul. Powst. 
Wlkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Więcbork-Jastrzębiec-
Płosków-Sośno od km 0+059,70 do km 0+093,90" 
(kontynuacja) 

108 796,67 106 939,37 24 652,37 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: „Rozbudowa ul. Powst. 
Wlkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Więcbork-Jastrzębiec-
Płosków-Sośno od km 0+059,70 do km 0+093,90" 
(kontynuacja) 

108 796,67 106 939,37 24 652,37 0,00 

C. 82 287,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

8 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: „Rozbudowa ul. Powst. 
Wlkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Więcbork-Jastrzębiec-
Płosków-Sośno od km 0+093,90 do km 0+253,50" 
(kontynuacja) 

298 689,47 294 757,16 94 757,16 0,00 

A. 0,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

8 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: „Rozbudowa ul. Powst. 
Wlkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Więcbork-Jastrzębiec-
Płosków-Sośno od km 0+093,90 do km 0+253,50" 
(kontynuacja) 

298 689,47 294 757,16 94 757,16 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

8 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach 
oddziaływania przejść dla pieszych: „Rozbudowa ul. Powst. 
Wlkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Więcbork-Jastrzębiec-
Płosków-Sośno od km 0+093,90 do km 0+253,50" 
(kontynuacja) 

298 689,47 294 757,16 94 757,16 0,00 

C. 200 000,00 

0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



9 600 60014 6050 

6100 

Modernizacja (odnowa) DP 1116C relacji [Stare Gronowo]-gr. 
woj.-Piaseczno na odcinku o długości 1,085 km 
zlokalizowanym pomiędzy km 4+765, a km 5+850 jej 
przebiegu 

693 265,64 693 265,64 519,13 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

9 600 60014 6050 

6100 

Modernizacja (odnowa) DP 1116C relacji [Stare Gronowo]-gr. 
woj.-Piaseczno na odcinku o długości 1,085 km 
zlokalizowanym pomiędzy km 4+765, a km 5+850 jej 
przebiegu 

693 265,64 693 265,64 519,13 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

9 600 60014 6050 

6100 

Modernizacja (odnowa) DP 1116C relacji [Stare Gronowo]-gr. 
woj.-Piaseczno na odcinku o długości 1,085 km 
zlokalizowanym pomiędzy km 4+765, a km 5+850 jej 
przebiegu 

693 265,64 693 265,64 519,13 0,00 

C. 554 612,51 
138 134,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

10 600 60014 6050 
Modernizacja (odnowa) DP 1117C relacji Lutówko-Zaleśniak 
na odcinku o długości 1,260 km zlokalizowanym pomiędzy km 
0+000, a km 1+260 jej przebiegu 

666 557,91 666 557,91 108 311,58 0,00 

A. 25 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

10 600 60014 6050 
Modernizacja (odnowa) DP 1117C relacji Lutówko-Zaleśniak 
na odcinku o długości 1,260 km zlokalizowanym pomiędzy km 
0+000, a km 1+260 jej przebiegu 

666 557,91 666 557,91 108 311,58 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

10 600 60014 6050 
Modernizacja (odnowa) DP 1117C relacji Lutówko-Zaleśniak 
na odcinku o długości 1,260 km zlokalizowanym pomiędzy km 
0+000, a km 1+260 jej przebiegu 

666 557,91 666 557,91 108 311,58 0,00 

C. 533 246,33 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

11 600 60014 6050 
Modernizacja (odnowa) DP 1122C relacji Zaleśniak-lłowo-
Sypniewo na odcinku o długości 1,060 km zlokalizowanym 
pomiędzy km 0+000, a km 1+060 jej przebiegu 

611 316,40 611 316,40 97 263,28 0,00 

A. 25 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

11 600 60014 6050 
Modernizacja (odnowa) DP 1122C relacji Zaleśniak-lłowo-
Sypniewo na odcinku o długości 1,060 km zlokalizowanym 
pomiędzy km 0+000, a km 1+060 jej przebiegu 

611 316,40 611 316,40 97 263,28 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

11 600 60014 6050 
Modernizacja (odnowa) DP 1122C relacji Zaleśniak-lłowo-
Sypniewo na odcinku o długości 1,060 km zlokalizowanym 
pomiędzy km 0+000, a km 1+060 jej przebiegu 

611 316,40 611 316,40 97 263,28 0,00 

C. 489 053,12 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

12 600 60014 6060 Zakup mechanicznego ubijaka wibracyjnego (stopy 
wibracyjnej) 11 665,58 11 665,58 11 665,58 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

12 600 60014 6060 Zakup mechanicznego ubijaka wibracyjnego (stopy 
wibracyjnej) 11 665,58 11 665,58 11 665,58 0,00 B. 0,00 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

12 600 60014 6060 Zakup mechanicznego ubijaka wibracyjnego (stopy 
wibracyjnej) 11 665,58 11 665,58 11 665,58 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

13 710 71012 

6057 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

257 774,47 0,00 0,00 

A. 0,00 

257 774,47 
Starostwo 

Powiatowe -
Geodezja 

13 710 71012 

6057 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

257 774,47 0,00 0,00 B. 0,00 257 774,47 
Starostwo 

Powiatowe -
Geodezja 

13 710 71012 

6057 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

257 774,47 0,00 0,00 

C. 0,00 

257 774,47 
Starostwo 

Powiatowe -
Geodezja 

13 710 71012 

6059 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

64 898,39 64 898,39 0,00 

A. 0,00 

0,00 

Starostwo 
Powiatowe -

Geodezja 
13 710 71012 

6059 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

64 898,39 64 898,39 0,00 B. 0,00 0,00 

Starostwo 
Powiatowe -

Geodezja 
13 710 71012 

6059 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 2 622 841,29 

64 898,39 64 898,39 0,00 

C. 0,00 

0,00 

Starostwo 
Powiatowe -

Geodezja 

14 750 75020 6067 Zakup serwerów i licencji do obsługi bazy danych "Cyfrowy 
Powiat" 59 418,03 59 418,03 59 418,03 0,00 

A. 0,00 

0,00 Starostwo 
Powiatowe 

14 750 75020 6067 Zakup serwerów i licencji do obsługi bazy danych "Cyfrowy 
Powiat" 59 418,03 59 418,03 59 418,03 0,00 B. 0,00 0,00 Starostwo 

Powiatowe 
14 750 75020 6067 Zakup serwerów i licencji do obsługi bazy danych "Cyfrowy 

Powiat" 59 418,03 59 418,03 59 418,03 0,00 

C. 0,00 

0,00 Starostwo 
Powiatowe 

15 750 75095 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej instalacji zewnętrznej 
windy osobowej dla osób niepełnosprawnych budynku 
administracji publicznej przy ul. T. Kościuszki 11 w Sępólnie 
Krajeńskim 

23 739,00 23 739,00 23 739,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 Starostwo 
Powiatowe 

15 750 75095 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej instalacji zewnętrznej 
windy osobowej dla osób niepełnosprawnych budynku 
administracji publicznej przy ul. T. Kościuszki 11 w Sępólnie 
Krajeńskim 

23 739,00 23 739,00 23 739,00 0,00 B. 0,00 0,00 Starostwo 
Powiatowe 

15 750 75095 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej instalacji zewnętrznej 
windy osobowej dla osób niepełnosprawnych budynku 
administracji publicznej przy ul. T. Kościuszki 11 w Sępólnie 
Krajeńskim 

23 739,00 23 739,00 23 739,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 Starostwo 
Powiatowe 

16 801 80102 6050 Doposażenie boiska wraz z montażem 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 SOSW Sępólno 
Kraj. 

16 801 80102 6050 Doposażenie boiska wraz z montażem 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 SOSW Sępólno 
Kraj. 

16 801 80102 6050 Doposażenie boiska wraz z montażem 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 SOSW Sępólno 
Kraj. 

17 801 80102 6050 Instalacja systemu sygnalizacji pożaru oraz instalacja 
oświetlenia ewakuacyjnego 91 998,00 91 998,00 91 998,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 SOSW Sępólno 
Kraj. 

17 801 80102 6050 Instalacja systemu sygnalizacji pożaru oraz instalacja 
oświetlenia ewakuacyjnego 91 998,00 91 998,00 91 998,00 0,00 B. 0,00 0,00 SOSW Sępólno 

Kraj. 
17 801 80102 6050 Instalacja systemu sygnalizacji pożaru oraz instalacja 

oświetlenia ewakuacyjnego 91 998,00 91 998,00 91 998,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 SOSW Sępólno 
Kraj. 

18 801 80120 6050 

6100 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej przy LO 
w Sępólnie Kraj. - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 

1 406 737,90 1 320 376,89 120 376,89 0,00 

A. 0,00 

0,00 LO Sępólno Kraj. 18 801 80120 6050 

6100 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej przy LO 
w Sępólnie Kraj. - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 

1 406 737,90 1 320 376,89 120 376,89 0,00 B. 0,00 0,00 LO Sępólno Kraj. 18 801 80120 6050 

6100 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej przy LO 
w Sępólnie Kraj. - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 

1 406 737,90 1 320 376,89 120 376,89 0,00 

C. 1 200 000,00 

0,00 LO Sępólno Kraj. 

19 851 85111 6050 Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Adama 
Gacy i Józefa Łaskiego NZOZ w Więcborku 14 097 657,85 750 576,00 750 576,00 0,00 

A. 0,00 
0,00 

NOVUM MbU w 
Więcborku -19 851 85111 6050 Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Adama 

Gacy i Józefa Łaskiego NZOZ w Więcborku 14 097 657,85 750 576,00 750 576,00 0,00 B. 0.00 0,00 
NOVUM MbU w 

Więcborku -19 851 85111 6050 Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Adama 
Gacy i Józefa Łaskiego NZOZ w Więcborku 14 097 657,85 750 576,00 750 576,00 0,00 

C. 0.00 
0,00 

NOVUM MbU w 
Więcborku -

Ogółem 21 069 643,72 5 328 284,17 1 594 773,29 0,00 3 475 736,41 257 774,47 

A. Pomoc z Gmin i Powiatów 
B. Dotacja z PFRON 
C. Dotacja celowa lub środki z budżetu państwa 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 4 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 
roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 0,00 4 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 000,00 0,00 4 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 000,00 0,00 4 000,00 

020 Leśnictwo 120 000,00 -69 000,00 51 000,00 
02001 Gospodarka leśna 120 000,00 -69 000,00 51 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

120 000,00 -69 000,00 51 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 760,00 0,00 144 760,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 760,00 0,00 144 760,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

144 760,00 0,00 144 760,00 

710 Działalność usługowa 805 289,00 0,00 805 289,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 308 389,00 0,00 308 389,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

308 389,00 0,00 308 389,00 

71015 Nadzór budowlany 496 900,00 0,00 496 900,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

496 900,00 0,00 496 900,00 

750 Administracja publiczna 61 176,00 0,00 61 176,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 43 374,00 0,00 43 374,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

43 374,00 0,00 43 374,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 802,00 0,00 17 802,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

17 802,00 0,00 17 802,00 

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 000,00 0,00 4 000,00 

Strona 1 z 2 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 

Dc^picu^enaiwu i uumOiia 
5 077 698,00 10120,00 5 087 818,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 077 698,00 10 120,00 5 087 818,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 077 698,00 10 120,00 5 087 818,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 0,00 132 000,00 

801 Oświata i wychowanie 18 437,78 1 894,95 20 332,73 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 437,78 1 894,95 20 332,73 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 437,78 1 894,95 20 332,73 

851 Ochrona zdrowia 1 589 486,00 0,00 1 589 486,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 589 486,00 0,00 1 589 486,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 589 486,00 0,00 1 589 486,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 920,00 0,00 260 920,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 260 920,00 0,00 260 920,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

260 920,00 0,00 260 920,00 

855 Rodzina 300 298,00 -149,00 300 149,00 
85508 Rodziny zastępcze 167 837,00 -149,00 167 688,00 

2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiacvch oomoc naństwa w wvchowvwaniu dzieci 

167 837,00 -149,00 167 688,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 132 461,00 0,00 132 461,00 

2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiacvch Domoc Daństwa w wvchowvwaniu dzieci 

132 461,00 0,00 132 461,00 

Razem: 8 518 064,78 -57 134,05 8 460 930,73 

Strona 2 z 2 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 5 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 0,00 4 000,00 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 000,00 0,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
020 Leśnictwo 120 000,00 -69 000,00 51 000,00 

02001 Gospodarka leśna 120 000,00 -69 000,00 51 000,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 -69 000,00 51 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 760,00 0,00 144 760,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 760,00 0,00 144 760,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 758,00 0,00 38 758,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 922,00 0,00 2 922,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 897,00 0,00 6 897,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 983,00 0,00 983,00 
4300 Zakup usług pozostałych 95 200,00 0,00 95 200,00 

710 Działalność usługowa 805 289,00 0,00 805 289,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 308 389,00 0,00 308 389,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 897,20 0,00 160 897,20 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 833,00 0,00 10 833,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 439,28 0,00 28 439,28 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 719,52 0,00 3 719,52 
4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 0,00 102 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 0,00 2 500,00 

71015 Nadzór budowlany 496 900,00 0,00 496 900,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 38,28 2 038,28 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 537,00 0,00 89 537,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 243 653,44 0,00 243 653,44 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 627,68 0,00 21 627,68 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 533,00 0,00 61 533,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 516,00 -150,00 4 366,00 

Strona 1 z 4 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 777,78 474,85 13 252,63 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -192,50 307,50 
4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 60,00 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 629,00 0,00 30 629,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 334,00 -40,05 2 293,95 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 16 453,00 -0,58 16 452,42 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -190,00 2 810,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 899,10 0,00 7 899,10 
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 61 176,00 0,00 61 176,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 43 374,00 0,00 43 374,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 508,00 0,00 33 508,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 005,00 0,00 3 005,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 006,00 0,00 6 006,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 855,00 0,00 855,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 802,00 0,00 17 802,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,16 0,00 457,16 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,16 0,00 65,16 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 092,00 0,00 7 092,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 999,83 0,00 6 999,83 
4220 Zakup środków żywności 187,85 0,00 187,85 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 0,00 4 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
orzeciwDożarowa 5 077 698,00 10 120,00 5 087 818,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 077 698,00 10 120,00 5 087 818,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 146 162,00 -3 500,00 142 662,00 

Strona 2 z 4 

Id: D0893 801 -4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 048,00 0,00 81 048,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

28 694,00 0,00 28 694,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 282,00 0,00 7 282,00 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 435 596,00 -13 393,00 3 422 203,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 173 978,00 13 393,00 187 371,00 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 248 065,00 0,00 248 065,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 527,00 0,00 18 527,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 338,00 0,00 1 338,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 611 651,00 0,00 611 651,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 910,00 8 620,00 98 530,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 1 000,00 0,00 1 000,00 

4260 Zakup energii 141 329,00 5 000,00 146 329,00 
4270 Zakup usług remontowych 11 126,00 0,00 11 126,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 0,00 3 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 42 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 0,00 9 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 460,00 0,00 1 460,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 230,00 0,00 4 230,00 
4480 Podatek od nieruchomości 15 990,00 0,00 15 990,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 712,00 0,00 2 712,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 64 020,00 0,00 64 020,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 630,00 0,00 3 630,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60 390,00 0,00 60 390,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 960,00 0,00 3 960,00 

801 Oświata i wychowanie 18 437,78 1 894,95 20 332,73 

Strona 3 z 4 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBCO. Podpisany Strona 3 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 437,78 1 894,95 20 332,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 702,12 552,32 6 254,44 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 553,13 1 323,88 13 877,01 
4300 Zakup usług pozostałych 182,53 18,75 201,28 

851 Ochrona zdrowia 1 589 486,00 0,00 1 589 486,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 589 486,00 0,00 1 589 486,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 589 486,00 0,00 1 589 486,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 920,00 0,00 260 920,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 260 920,00 0,00 260 920,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 950,00 0,00 109 950,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 670,00 0,00 20 670,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 880,00 0,00 2 880,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 060,00 0,00 53 060,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00 0,00 1 160,00 
4300 Zakup usług pozostałych 72 100,00 0,00 72 100,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 100,00 0,00 1 100,00 

855 Rodzina 300 298,00 -149,00 300 149,00 
85508 Rodziny zastępcze 167 837,00 -149,00 167 688,00 

3110 Świadczenia społeczne 166 174,95 -130,03 166 044,92 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385,81 -1,80 1 384,01 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242,12 0,00 242,12 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,12 -17,17 16,95 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 132 461,00 0,00 132 461,00 
3110 Świadczenia społeczne 131 149,21 0,00 131 149,21 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093,71 0,00 1 093,71 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,12 0,00 191,12 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,96 0,00 26,96 

Razem: 8 518 064,78 -57 134,05 8 460 930,73 

Strona 4 z 4 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 4 



Załącznik nr 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2022 roku 

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+7) 

z tego: 

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+7) 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
600 60004 2330 154 000,00 154 000,00 154 000,00 
600 60004 2310 88 720,00 88 720,00 88 720,00 
600 60014 6300 173 895,45 173 895,45 173 895,45 
600 Transport i łączność 416 615,45 242 720,00 173 895,45 
750 75045 2120| 16 000,00 16 000,00 16 000,00 
750 Kwalifikacja wojskowa 16 000,00 16 000,00 0,00 
854 85415 2330 9 600,00 9 600,00 9 600,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00 9 600,00 0,00 

Ogółem dotacje i 
wydatki 442 215,45 442 215,45 268 320,00 173 895,45 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 7 

Dotacje udzielone w roku 2022 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Lp 
Dział Rozdział § Nazwa jednostki Treść 

Kwota dotacji 
Lp 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Treść / w zł/ Lp 
Dział Rozdział § Nazwa jednostki Treść 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Dotacje na wydatki bieżące 

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 175 666,46 

1 710 71012 2339 Urząd Marszałkowski Lnrostrada Kujaw i Pomorza 2,0 5 215,62 

2 801 80130 2320 Powiaty 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 

5 212,00 

3 801 80195 2051 Szkoły średnie w Turcji 
i Rumunii 

Wymiana międzynarodowa uczniów 145 238,84 

4 921 92116 2310 Gmina Sępólno 
Krajeńskie 

Na współfinansowanie utrzymania 
powiatowej biblioteki 20 000,00 

Ogółem 175 666,46 0,00 0,00 
Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 1 565 609,00 

1 630 63003 2360 Stowarzyszenia Dotacje dla stowarzyszeń w ramach 
konkursu na upowszechnianie turystyki 1 500,00 

2 755 75515 2810 Fundacja Dotacja dla fundacji na nieodpłatną 
pomoc prawną oraz edukację prawną 64 020,00 

3 852 85202 2830 DPS dla dzieci w 
Kamieniu Kraj. Dotacja celowa dla DPS Kamień "dzieci" 1 343 222,00 

4 853 85311 2580 
Stowarzyszenie 
"Dorośli Dzieciom" w 
Sępólnie Kr. 

Warsztaty Terapii Zajęciowej 143 867,00 

5 921 92195 2360 Stowarzyszenia 
Dotacja celowa dla stowarzyszeń na 
kulturę i ochronę dziedzictwa 
narogowego 

6 000,00 

6 926 92605 2360 Stowarzyszenia Dotacja celowa dla stowarzyszeń na 
organizacje zawodów powiatowych 7 000,00 

Ogółem 1 421 742,00 143 867,00 0,00 
Razem dotacje na wydatki bieżące 1 741 275,46 

w tym: 1 597 408,46 143 867,00 0,00 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 8 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego w roku budżetowym, 

wynikające z odrębnych ustaw 

Wydatki Plan w tm: 

LP Dział Rozdział § Dochody Plan Dział Rozdział 
bieżące majątkowe 

1 758 75816 6100 138 134,00 600 60014 138 134,00 

Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Przebudowa DP nr 1121C relacji Jazdro-wo-lłowo-Sępólno Krajeńskie na 
odcinku Iłowo-Radońsk o dł. 0,610 km ulokowa-nym pomiędzy km 4+722(S), a km 5+332(S) jej przebiegu 

2 758 | 75816 6100 1 200 000,00| 801 80120 1 200 000,00 

Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej przy LO w Sępólnie Kraj, 
- środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - LO Sępólno 

3 758 75814 2100 173 563,00 801 
autzu,tsunt>,8uiu2, 

80134 
173 563,00 

środki z Funduszu Pomocy z tyt wsparcia jst w realizacji zadań oświatowych (kształcenie uczniów z Ukrainy w LO Sępólno, LO 
Więcbork, ZSP.SOSW, CKZiU) 

4 801 80102 2180 10 471,72 801 80102 10 471,721 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Laboratoria Przyszłości - SOSW Sępólno Kraj. 

5 852 85202 2180 200 329,00 852 85202 200 329,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałaniu COVID-19 na dofinansowanie domów pomocy społecznej z KPUW Bydgoszcz: 
Podgórna - kwota 40.325,00 zł + 15.399,00 zł = 55.724,00 zł, 

DPS Kamień Dworcowa - kwota 50.823,00 zł + 15.045,00 zł = 65.868,00 zł, 
DPS Suchorączek - kwota 58.716,00 zł + 20.021,00 zł = 78.737,00 zł. 

DPS Kamień 

6 754 75495 2100 155 875,94 754 75495 155 875,94 

środki z Funduszu Pomocy (na obywateli Ukrainy) DPS Kamień Podgórna - 81.400,00 zł + 10.990,00 zł = 92.390,00 zł, DPS 
Suchorączek - 22.860,00 zł + 38.640,00 zł = 61.500,00 zł, Starostwo - 1.985,94 zł 

7 853 85321 2100 5 300,00 853 85321 5 300,00 

środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz 
obywateli Ukrainy. 

8 900 90019 0690 28 000,00 900 90019 28 000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Ogółem dochody 1 911 673,66 Ogółem wydatki 573 539,66 1 338 134,00 

1,2,4,5 
ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw 

3 , 6 i 7 ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w ziązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

8 ustawa z 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów: 

1. W rozdziale 02001 - zmniejsza się plan dotacji o kwotę 69.000,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.84.2022, która dotyczy odnowień 

lasów przez ich właścicieli, uszkodzonych podczas nawałnicy z 2017 r. 

2. W rozdziale 60014 - zwiększa się plan dotacji o kwotę 17.007,41 zł w wyniku zwiększenia 

dotacji celowej o kwotę 39.895,45 zł z gmin ( w tym zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł z 

gminy Sępólno z przeznaczeniem na zadania nr 10 i 11 zgodnie z zał. nr 3 oraz 

zmniejszenie o kwotę 10.104,55 zł w wyniku uzyskania ostatecznych kwot zadań 

„chodnikowych" ) i zmniejszenia środków z Funduszu Leśnego o kwotę 22.888,04 zł do 

wysokości ofert w zadaniach 9,10,11 w zał. nr 3. 

3. W rozdziale 70005 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.850,00 zł w LO Sępólno 

tytułem wpływu zaległych należności. 

4. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.120,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.82.2022 z przeznaczeniem na 

pokrycie bieżącego funkcjonowania KPPSP Sępólno. 

5. W rozdziale 75618 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 40.863,29 zł w wyniku 

zmniejszonych wpływów z opłat komunikacyjnych. 

6. W rozdziale 75801 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 159.815,00 zł tytułem pisma 

Ministra Finansów nr ST3.4751.41.2022.1 lp o przyznaniu w/w kwoty ze środków rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej. 

7. W rozdziale 75814 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 18.179,00 zł tytułem środków z 

Funduszu Pomocy na wsparcie JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

8. W rozdziale 80120 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.860,00 zł w LO Sępólno 

tytułem wpływu zaległych należności. 

9. W rozdziale 80153 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.894,95 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.87.2022 z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w 

SOSW Sępólno. 

10. W rozdziale 85202 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8.850,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.90.2022 zmniejszającej o kwotę 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 1 



17.627,00 zł w wyniku rozliczenia końcowego i przewidywanego wykonania na grudzień, 

oraz tej samej decyzji zarazem zwiększającej o kwotę 8.777,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie bieżącej działalności dps-ów. 

11. W rozdziale 85321 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 700,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3121.3.202.2022 z przeznaczeniem na 

realizację zadań przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli 

Ukrainy. 

12. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.653,00 zł tytułem 2,5% 

wykorzystanych środków PFRON z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie PCPR. 

13. W rozdziale 85415 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.000,00 zł tytułem stypendiów 

od Marszałka dla najlepszych uczniów. 

14. W rozdziale 85508 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 149,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.83.2022 w wyniku rozliczenia 

końcowego programu 500+ w rodzinach zastępczych. 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 02001 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 69.000,00 zl tytułem w/w 

decyzji Wojewody. 

2. W rozdziale 60014 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.375,14 zł w Zarządzie 

Drogowym w wyniku zmniejszenia wydatków inwestycyjnych o kwotę 62.040,72 zł i 

zwiększenia zakupu inwestycyjnego na kwotę 11.665,58 zł następująco: 

1) zmniejszenie §6050 o kwotę -24.391,36 zł w odniesieniu do zadania pn.: "Modernizacja 
(odnowa) DP 1116C relacji [Stare Gronowo]-gr. woj.-Piaseczno na odcinku o długości 
1,085 km zlokalizowanym pomiędzy km 4+765, a km 5+850 jej przebiegu", wraz z 
odpowiednimi zmianami dotyczącymi pozycji źródeł finansowania (tu: Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Lutówko, przeznaczające na ten cel 
ze środków funduszu leśnego kwotę 554.612,51 zł; udział finansowy Powiatu 
Sępoleńskiego w kwocie 519,13 zł oraz środki pochodzące z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 138.134,00 zł), zgodnie z zadaniem nr 9 w zał. nr 3, 

2) zmniejszenie §6050 o kwotę -9.178,09 zł w odniesieniu do zadania pn.: "Modernizacja 
(odnowa) DP1117C relacji Lutówko-Zaleśniak na odcinku o długości 1,260 km 
zlokalizowanym pomiędzy km 0+000, a km 1+260 jej przebiegu", wraz z odpowiednimi 
zmianami dotyczącymi pozycji źródeł finansowania (tu: Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Lutówko, przeznaczające na ten cel ze środków funduszu 
leśnego kwotę 533.246,33 zł; środki w wysokości 25.000,00 zł z dotacji udzielonej przez 
Gminę Sępólno Krajeńskie oraz udział finansowy Powiatu Sępoleńskiego w kwocie 
108.311,58 zł), zgodnie z zadaniem nr 10 w zał. nr 3, 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 2 



3) zwiększenie §6050 o kwotę +2.903,40 zł w odniesieniu do zadania pn.: "Modernizacja 
(odnowa) DP 1122C relacji Zaleśniak-Iłowo-Sypniewo na odcinku o długości 1,060 km 
zlokalizowanym pomiędzy km 0+000, a km 1+060 jej przebiegu", wraz z odpowiednimi 
zmianami dotyczącymi pozycji źródeł finansowania (tu: Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Lutówko, przeznaczające na ten cel ze środków funduszu 
leśnego kwotę 489.053,12 zł; środki w wysokości 25.000,00 zł z dotacji udzielonej przez 
Gminę Sępólno Krajeńskie oraz udział finansowy Powiatu Sępoleńskiego w kwocie 
97.263,28 zł) zgodnie z zadaniem nr 11 w zał. nr 3, 

4) zmniejszenie §6050 o kwotę -500,00 zł będące konsekwencją podpisania umowy z firmą 
opracowującą dokumentacje projektowe, szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i 
odbioru robót budowlanych oraz kosztorysy inwestorskie niezbędne w celu dokonania w 
czasie przyszłym przebudowy DP 1141C relacji Jastrzębiec-Tonin-Wąwelno oraz DP 
1145C relacji Zabartowo-WąweIno-Wierzchucin Królewski w zakresie budowy chodników, 
odpowiednio: w m. Ostrówek i Mierucin, gm. Sośno (finansowanie oparte w całości o 
dotację celową udzielaną przez Gminę Sośno) zgodnie z zadaniem nr 5 w zał. nr 3, 

5) zmniejszenie §6050 o kwotę -11.665,58 zł w tym: 
- o kwotę -1.062,36 zł w konsekwencji rozliczeń końcowych, w odniesieniu do zadania pn.: 
„Rozbudowa ul. Powstańców Wlkp. w Więcborku w ciągu DP1134C Więcbork-
Jastrzębiec-Płosków-Sośno od km 0+059,70 do km 0+093,90" związanego z poprawą 
bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach oddziaływania przejść dla pieszych, zgodnie z 
zadaniem nr 7 w zał. nr 3, 
- o kwotę -9.778,49 zł w konsekwencji rozliczeń końcowych, w odniesieniu do zadania pn.: 
„Rozbudowa ul. Powstańców Wlkp. w Więcborku w ciągu DP 1134C Więcbork-
Jastrzębiec-Płosków-Sośno od km 0+059,70 do km 0+093,90" związanego z poprawą 
bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach oddziaływania przejść dla pieszych, zgodnie z 
zadaniem nr 8 w zał. nr 3, 
- o kwotę -824,73 zł w konsekwencji rozliczeń końcowych, w odniesieniu do zadania pn.: 
„Przebudowa skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w ciągu DP 1108C Kamień Kraj.-
Trzciany z drogą gminną - ul. Sportową w Kamieniu Kr." związanego z poprawą 
bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach oddziaływania przejść dla pieszych, zgodnie z 
zadaniem nr 6 w zał. nr 3, 

z jednoczesnym przeznaczeniem łącznej kwoty ww. zmniejszenia 11.665,58 zł na 
sfinansowanie zakupu inwestycyjnego w postaci mechanicznego ubijaka wibracyjnego 
(stopy wibracyjnej) o wartości 11.665,58 zł - realizowanego w obrębie §6060, zgodnie z 
zadaniem nr 12 w zał. nr 3, 

6) zmniejszenie §6050 o kwotę -19.000,00 zł zadanie dotyczące kontynuacji budowy 
chodników w ciągu dróg powiatowych w oparciu o pomoc finansową udzieloną przez 
samorząd Gminy Sępólno -odstąpienie od wykonania ze strony Gminy Sępólno, 

7) zmniejszenie §6050 o kwotę -209,09 zł do wysokości 30.790,91 zł w zadaniu „Przebudowa 
DP nr 1112C relacji Trzcianv-Wałdowo-Gostycyn na ode. od km 3+691,86 do km 
3+766,28 w zakresie kontynuacji budowy chodnika w m. Włościbórz, gmina Sępólno 
Krajeńskie" przeznaczając na ten cel środki z dotacji udzielonej przez Gminę Sępólno w 
wysokości 15.395,45 zł oraz udział finansowy Powiatu Sępoleńskiego w kwocie 15.395,46 
zł, zgodnie z zadaniem nr 2 w zał. nr 3. 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBCO. Podpisany Strona 3 



Ponadto przesuwa się plan wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w jednostce w celu 

zakupu materiałów i wyrobów tj. paliwo, kruszywa, wyroby betonowe, znaki drogowe i 

rury. 

3. W rozdziale 71015 - przesuwa się plan wydatków w PINB pomiędzy paragrafami o kwotę 

573,13 zł celem bieżącej realizacji zadań jednostki. 

4. W rozdziale 75020 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.880,26 zł w wyniku 

końcowego rozliczenia przypisu na ZFSS w Starostwie o w/w kwotę oraz przesunięć 

pomiędzy paragrafami wydatków w Zarządzie Drogowym na łączną kwotę 13.537,00 zł 

celem rozliczenia składek ZUS. 

5. W rozdziale 75095 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 240,00 zł celem sporządzenia 

analizy sytuacji rynkowej Polskiej Izby Gospodarczej Transportu Samochodowego i 

Spedycji. 

6. W rozdziale 75411 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.120,00 zł w KPPSP Sępólno 

tytułem w/w decyzji Wojewody. 

7. W rozdziale 80102 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 565,36 zł w SOSW w wyniku 

oszczędności na płacach i korekty rocznego rozliczenia ZFSS oraz wprowadzenia w/w 

środków Funduszu Pomocy Ukrainie. Ponadto z jednostce zwiększa się zadanie nr 17 

zgodnie z zał. nr 3 Instalacja systemu sygnalizacji pożaru oraz instalacja oświetlenia 

ewakuacyjnego o kwotę 4.555,10 zł. 

8. W rozdziale 80115 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.896,73 zł w wyniku 

zwiększenia o kwotę 1.709,00 zł w ZSP i zmniejszenia tego rozdziału w CKZiU o kwotę 

10.605,73 zł celem rozliczenia odpisu na ZFSS w innych rozdziałach szkoły oraz 

wprowadzenia w/w środków Funduszu Pomocy Ukrainie. 

9. W rozdziale 80117 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.657,46 zł w wyniku 

zmniejszenia o kwotę 3.317,00 zł w CKZiU Więcbork i zwiększenia o kwotę 1.659,54 zł w 

ZSP celem rozliczenia odpisu na ZFSS w innych rozdziałach szkoły oraz wprowadzenia 

w/w środków Funduszu Pomocy Ukrainie. Ponadto przesuwa się plan wydatków pomiędzy 

paragrafami w ZSP na zakup i montaż oświetlenia energooszczędnego oraz pokrycie 

wydatków bieżących. 

10. W rozdziale 80120 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.787,55 zł w wyniku 

zwiększenia o kwotę 10.416,55 zł w LO Sępólno, o kwotę 737,00 zł w ZSP i zmniejszenia o 

kwotę 3.333,00 zł w LO Więcbork, o kwotę 33,00 zł w CKZiU Więcbork celem rozliczenia 

odpisu na ZFSS w szkołach oraz wprowadzenia w/w środków Funduszu Pomocy Ukrainie. 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBC0. Podpisany Strona 4 



11. W rozdziale 80134 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.244,00 zł w SOS W Sępólno 

celem rozliczenia odpisu na ZFSS w innych rozdziałach szkoły. 

12. W rozdziale 80153 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.894,95 zł tytułem w/w decyzji 

Wojewody. 

13. W rozdziale 80195 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.685,00 zł celem rozliczenia 

odpisu na ZFŚS w szkołach: CKZiU o kwotę 481,00 zł, w LO Więcbork o kwotę 3.333,00 

zł, w SOSW o kwotę 4.462,00 zł, w LO Sępólno o kwotę 904,00 zł i w ZSP o kwotę 

2.505,00 zł. 

14. W rozdziale 85202 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 158.864,00 zł w dps-ach w 

wyniku w/w decyzji Wojewody oraz pisma Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej 

KPUW w Bydgoszczy Nr WPS.III.9421.1.148.2022.EA z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie dps-ów wg liczby mieszkańców przyjętych na tzw. „starych zasadach", 

oraz przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami celem realizacji bieżących potrzeb 

i rozliczeń ZFSS. 

15. W rozdziale 85321 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł tytułem w/w decyzji 

Wojewody oraz przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami celem zakupu regałów 

do archiwum i rozliczenia składek ZUS. 

16. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.653,00 zł tytułem 2,5% 

wykorzystanych środków PFRON z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie PCPR. 

17. W rozdziale 85333 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.500,00 zł w PUP Sępólno z 

przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2022r. Ponadto zmiany 

w planie wydatków budżetowych spowodowane są zwiększeniem z PFRON (2,5%) na 

obsługę realizowanych zadań 403,00 zł. Pozostałe zmiany w planie wydatków 

budżetowych spowodowane są zwiększonymi wydatkami związanymi z wymianą 

oświetlenia na korytarzu urzędu w celu zaoszczędzenia zużycia energii oraz zwiększonymi 

wydatkami na paliwo. 

18. W rozdziale 85410 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.780,00 zł w CKZiU 

Więcbork celem rozliczenia ZFSS oraz zabezpieczenia środków wykonania parkingu przy 

Al. 6001ecia w Więcborku. 

19. W rozdziale 85415 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł celem realizacji 

stypendiów Marszałka. 

20. W rozdziale 85508 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 149,00 zł tytułem w/w decyzji 

Wojewody. 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF72OB3CBC0. Podpisany Strona 5 



Przewodniczący Rady Powiatu 

LiiŁJ 
Marek Chart 

Id: D0893801-4A80-4846-AAFA-CDF720B3CBCO. Podpisany Strona 6 


